1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或

因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

 （於開曼群島註冊成立之有限公司）
（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：917917917917））））

於於於於 2020202011110000 年年年年 6666 月月月月 3333 日舉行股東特別大會的投票結果日舉行股東特別大會的投票結果日舉行股東特別大會的投票結果日舉行股東特別大會的投票結果

董事會欣然宣佈，有關批准、追認及確認服務總協議的普通決議案，已於股東特別大會上

經獨立股東以按股數投票方式正式通過。此外，關於批准重選退任董事的普通決議案已於

股東特別大會上經股東以按股數投票方式批准通過。

茲提述新世界中國地產有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）於 2010 年 5 月 18 日刊發的通函（「通通通通

函函函函」），內容為有關服務總協議項下擬進行之持續關連交易及重選退任董事。除文義另有所

指外，本公告所用詞彚與通函所界定者具相同涵義。

於股東特別大會的投票結果於股東特別大會的投票結果於股東特別大會的投票結果於股東特別大會的投票結果

董事會欣然宣佈，有關批准、追認及確認服務總協議的決議案，已於 2010 年 6 月 3 日舉行

的股東特別大會上，經獨立股東以按股數投票方式正式通過為普通決議案。此外，關於批准

重選退任董事的決議案，亦於股東特別大會上，經股東以按股數投票方式通過為普通決議

案。

本公司的香港股份過戶登記分處卓佳標準有限公司已獲委任為負責點票工作的監票人，而投

票結果如下：-

2

投票數目投票數目投票數目投票數目

普通決議案普通決議案普通決議案普通決議案
((((附註附註附註附註))))    贊成贊成贊成贊成    反對反對反對反對

總票數總票數總票數總票數

(1) 批准、追認及確認服務總協議 458,382,874

(99.33%)

3,106,725

(0.67%)

461,489,599

(2) 重選鄭志雯小姐為本公司董事 4,483,573,327

(99.40%)

26,950,409

(0.60%)

4,510,523,736

(3) 重選鄭志謙先生為本公司董事 4,413,026,228

(97.84%)

97,497,508

(2.16%)

4,510,523,736

附註：決議案全文載於 2010 年 5 月 18 日的股東特別大會通告內。

於 2010 年 6 月 3 日，本公司已發行股份總數為 5,757,190,962 股。據董事所知，新世界發展

及其聯繫人合共持有 4,061,034,137 股股份，約佔於股東特別大會舉行日期已發行股份總數的

70.54%，並按規定在股東特別大會上放棄及已放棄就批准服務總協議的決議案進行投票。賦

予獨立股東權利出席以及投票贊成或反對服務總協議的決議案的股份總數為 1,696,156,825

股，約佔於股東特別大會舉行日期已發行股份總數的 29.46%。

概無股東須就重選退任董事之決議案放棄投票。故此，有關賦予股東權利出席以及投票贊成

或反對上述決議案的股份總數為 5,757,190,962 股，概無股份賦予持有人權利出席股東特別大

會及僅可投票反對上述決議案。

 承董事會命

公司秘書

顏文英顏文英顏文英顏文英

香港，2010 年 6 月 3 日

於本公告日期，董事會包括(1)八位執行董事，分別為鄭家純博士、鄭家成先生、鄭志剛先

生、鄭志雯小姐、鄭志謙先生、周宇俊先生、方承光先生及顏文英小姐；(2)三位非執行董

事，分別為杜惠愷先生、梁志堅先生及周桂昌先生；及(3)三位獨立非執行董事，分別為鄭維

志先生、田北俊先生及李聯偉先生。

本公告於本公司網站(www.nwcl.com.hk)及香港聯合交易所有限公司網站(www.hkexnews.hk)刊

發。